
Zarządzenie nr 30/2019
Wójta Gminy Winnica

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej
im. ks. kan. Jana Sieka w Błędostowie

Na podstawie  art. 63 ust. 1 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia
2016  r.  Prawo oświatowe  (Dz.  U.  z  2018  r.  poz.  996  ze  zm.),  art.  30  ust.  2  pkt.  5  ustawy  
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz zarządzenia
nr 25/2019 Wójta Gminy Winnica z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie zatwierdzenia konkursu  
na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. ks. kan. Jana Sieka w Błędostowie
zarządzam co następuje:

§1

Powierzam  Pani  Halinie  Jadwidze  Smogorzewskiej  stanowisko  Dyrektora  Publicznej  Szkoły
Podstawowej  im.  ks.  kan.  Jana  Sieka  w  Błędostowie  na  okres  5  lat  szkolnych  
od dnia 1 września 2019 r. do dnia 31 sierpnia 2024 r.

§2

Uprawnienia  i  obowiązki  wynikające  z  zajmowanego  stanowiska  określają  przepisy  ustawy  
z  dnia   14  grudnia  2016  r.  -  Prawo  oświatowe,  ustawy  z  dnia  26  stycznia  1982  r.  -  Karta
Nauczyciela  oraz  przepisy  wykonawcze  do  tych  ustaw,  a  w  zakresie  nie  uregulowanym  
w wymienionych ustawach – przepisy Kodeksu Pracy i inne powszechnie obowiązujące przepisy
prawa.

§3

Wysokość  wynagrodzenia  zasadniczego  i  dodatków  do  wynagrodzenia  oraz  wymiar  pensum
określone zostaną odrębnie.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


